UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

EDITAL PROAE 02/2023.1
INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO

CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

Resultado Recursos da Homologação das Inscrições e Solicitações

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos referente à

homologação da lista de inscrições e solicitações do Edital Nº 02/2023 de novas vagas dos

benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

NOME MATRÍCULA/SIAPE RESULTADO

Cíntia Karim dos Santos 2190898 DEFERIDO

Stephanie Almeida Silva 217121979 DEFERIDO

Salvador, 01 de Março de 2023,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

 Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil